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Veřejná zakázka stavební práce  

podle § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Zákon“) 
s názvem: 

„Ivaň – Splašková kanalizace a ČOV“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
UŽŠÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 07 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné 
znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení 
(označené jako Odpověď zadavatele).  
 
Dotaz č. 30: Dobrý den, V krycím listu rozpočtu je automatické zaokrouhlení DPH a ještě zaokrouhlení celkové ceny 

s DPH. V krycím listu nabídky zaokrouhlení není. 
Jak máme vyplnit krycí list nabídky?  
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel bere na vědomí. Dodavatel vyplní krycí list tak jak mu byl předán. 

 
Dotaz č. 31: Vážení, dle dodatečných informací č. 6 je nová lhůta pro podání nabídky 6.3.2024, ale na portále stále 

zůstává termín 28. 2. 2024 v 8:00. Vysvětlí zadavatel rozpor? Jedná se pouze o administrativní 
chybu? Platí termín podle Vysvětlení č. 6 
Odpověď zadavatele: 
Omlouvám se a děkujeme za upozornění. Jedná se pouze o administrativní chybu. Lhůta pro 
podání nabídky 6.3.2024 platí a na profilu je opraveno. 
 

Dotaz č. 32: Dne 26.2.2024 přišla dodatečná informace, kde bylo uvedeno posunutí termínu odevzdání nabídky na 
6.3.2024. Na portálu KDV je stále termín 28.2.2024. Co je platné? Pokud by bylo platné 6.3.2024 
prosím uveďte termín od kdy máme uvést harmonogram. Původně měl být datován od 1.3.2024 jak 
bylo uvedeno zeleným textem ve smlouvě. Dále bychom požádali o smlouvu v otevřeném formátu k 
doplnění.  

Odpověď zadavatele: 
Viz předchozí odpověď. Současně v souvislosti s výše uvedeným zadavatel uvádí, že: 
Zadavatel stanovuje všem soutěžitelům shodně předpokládané datum podpisu této smlouvy je 
15.4.2024.“. 
Závěrem, tak jak zadavatel uvedl v textu Výzvy k podání nabídku v užším řízení, sděluje že:“… 
Text SMLOUVY je součástí zadávací dokumentace a je zveřejněn ve formátu pdf. z důvodů ochrany 
proti přepisům textu. Editovatelný text zadavatel účastníkům neposkytuje…“ 

 

Ve spolupráci se zadavatelem vypracoval 

                  Ing. Martin Šimek 
za zastupujícího zadavatele 

 
 


